PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENTO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO SELETIVO N° 003/2018

EDITAL DE RETIFICACAQO E HOMOLOGACAO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuicdbes que sdo conferidas pela legislacdo em vigor, com responsabilidade
técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, ap6s julgamento dos recursos RETIFICA e
HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 10/12/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sao Bento do Sul, 09 de janeiro de 2019

Marcio Dreveck
Prefeito Municipal em exercicio

Rua Jorge Lacerda, n° 75, Centro - CEP 89280-902 - S&o Bento do Sul - SC
Fone: (47) 3631-6000
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Especialista em Assuntos
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Professor Anos Finais -
Artes HABILITADO
1-C 14 -N
15—-N
16-C
17-A
18-B
19-C
20-E
21-C
22-E
23-D
24-D
25-B

I
>ImMO|W > 0olwm

RPIRPRPEPOONOOOAWN
I

WINF| O
|

> @Oo|o

Auxiliar de Biblioteca
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Professor Anos Finais - Artes
- EMEJA HABILITADO
14 - N
15—-N
16-C
17-A
18-B
19-C
20— E
21-C
22 -E
23-D
24-D
25-B

I
>mMO®>o@mO

RPIRRP RO No |~ w N
I

WN RO
I

I
> | O|0

Professor Anos Finais -
Artes NAO HABILITADO
1-C 14 - N
15-N
16-C
17-A
18-B
19-C
20—-E
21-C
22-E
23-D
24-D
25-B

I
>mMO|m>0wm

RPlR|RIRlooN o g~ wWwN
I

WIN|R|O
|

|
> @O0

Auxiliar de Servigos
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Professor Anos Finais -
Geografia HABILITADO
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Professor Anos Finais - Geografia
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Professor Anos Finais -
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